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Pro Shkodér me,0f Of 2026

Lénda: Mbi vendimin Nr.26, daté 23.12.2025 té Késhillit Qarkut Shkodér.

KESHILLI QARKUT SHKODER

Prefekui 1 Qarkut Shkodér, né zbatim (& detyrave té tij funksionale té pércaktuara né ligjin
nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ i pérditésuar, t&¢ Urdhérit t&€ Kryeministrit Nr. 21.
dat¢ 05.02.2025 Pér detyrat ¢ administratés sé Prefektit t& Qarkut™, t& Urdhérit 1€ MB
Nr. 39, dat€ 20.02.2025 ~Pér miratimin e rregullores sé¢ brendshme pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit & Prefektit & Qarkut”, si dhe aneksin | “Rregullat pér
procedurat e verilikimit dhe kontrollin nga Prefekti 1 Qarkut™, ligjit Nr. 139/2015 “P¢r
Vetégeverisjen Vendore™ neni 77, gérma ¢, neni 78, 83, gérma ¢, shqyrtoi vendimin
Nr.26, daté 23.12.2025 ¢ Késhillit Qarkut Shkodér.

Pas trajtimit. ky vendim nuk &shté i nevojshém t& miratohet, pasi niveli 1 pagave pér KQ
pér 2026 nuk ka ndryshuar me asnjé akt nénligjor s¢ fundmi.

Sipas jurisprudencés gjyqésore ¢ zhvilluar vitet ¢ fundit, Ky vendim nuk pérmban tipare
té njé akt me karakter normativ.

Pér sa trajtuar, Prelekti u njoh.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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